EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 01/2025. O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
MG torna público que estarão abertas as inscrições no período de 26/03/2025
a 08/04/2025, somente em dias úteis, para o PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, através de análise de títulos e comprovantes de experiência
profissional, a fim de satisfazer a necessidade do SAAE em contratações
temporárias, para o cargo de Fiscal. Conhecimento do edital na sede
administrativa do SAAE, situada a praça Zeca Soares, 211, centro, no horário
de atendimento ao público, ou pelo site
http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/. A entrega da ficha de inscrição
devidamente preenchida e acompanhada da documentação deverá ocorrer
na sede do SAAE Piumhi MG, Valdete Aparecida Oliveira Leite. Presidente da
Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 01/2025

http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional/